附件2

2024年乡村片区高标准农田建设奖励资金绩效目标表

	序号
	辖市区名称
	一级

指标
	产出指标
	效益指标
	满意度

指标
	2024年度资金执行率（%）

	
	
	二级

指标
	数量指标
	质量

指标
	时效

指标
	成本指标
	经济效益指标
	社会效益指标
	生态效益

指标
	可持续发展指标
	社会评价指标
	

	
	
	三级

指标
	2023-2025年新建和提升高标准农田建设数（亩）
	市级财政投入（万元）
	项目建设完成时间
	高标准农田基础数据上图率（%）
	验收通过率（%）
	高标准农田建设完成及时性
	高标准农田建设成本（元/亩）
	粮食综合生产能力
	田间道路通达度（%）
	水资源利用率
	耕地质量
	农业种植结构
	群众满意度（%）
	

	全市合计
	年度

目标值
	54069
	≤2622.21
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	1
	溧阳市
	
	29642
	≤1524.31
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	2
	金坛区
	
	10787
	≤482.75
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	3
	武进区
	
	4770
	≤208.75
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	4
	新北区
	
	3400
	≤152.5
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	5
	天宁区
	
	2124
	≤132.75
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	6
	钟楼区
	
	1100
	0
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90

	7
	经开区
	
	2246
	≤120.8
	2025年底
	100
	100
	2年
	≥3000
	提升
	100
	提升
	提升
	优化
	≥90
	≥90
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